
PORTARIA Nº 5372

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais –

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa e,

CONSIDERANDO:

O Ofício nº 275/2012/GAB.SEC.da SEAPA, o qual estabelece a necessidade

de criar uma equipe de apoio à gestão estratégica nas entidades vinculadas à SEAPA,

a fim de fortalecer o processo de integração e alinhamento do Sistema de Agricultura,

Pecuária e Abastecimento.

RESOLVE:

1- Designar os empregados abaixo relacionados para compor a equipe de

apoio à gestão estratégica da EPAMIG – EAGE:

FELIPE BRUSCHI GIORNI – ADESO – Coordenador

RENATO DAMASCENO NETTO – APC

MAIRON MARTINS MESQUITA – DPET

MARIA LÉLIA RODRIGUEZ SIMÃO – DPPE

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

a partir desta data.

Belo Horizonte, 20 de abril de 2012.

ORIGINAL ASSINADO
ANTÔNIO LIMA BANDEIRA

Presidente


